2021年 1月

お客さま各位

東北労働金庫

「米沢市役所」ＡＴＭ一時休止のお知らせ

平素は＜東北ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、米沢市役所の庁舎における工事実施につき下記の通りＡＴＭの稼働

を一時休止させていただきます。

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますよ

う、お願い申し上げます。

記

【対象ＡＴＭ】

１．休止ＡＴＭ
 「米沢市役所」ＡＴＭ

（山形県米沢市金池五丁目 2番 25号）

２．休止日
①2021年 1月 9日（土）～1月 11日（月）（終日）

②2021年 1月 16日（土）～1月 17日（日）（終日）

３．稼働再開日時
①2021年 1月 12日（火）9：00～  （予定）

②2021年 1月 18日（月）9：00～  （予定）

以 上

なお、＜東北ろうきん＞のキャッシュカードでは、銀行・信金など全国の MICS 加盟金融機関、

ゆうちょ銀行、コンビニエンスストアの ATM・CD から「お引出し」された際のご利用手数料を、【時

間外】・【土曜日】・【日曜日】・【祝日】の手数料も含めて、ご利用回数分全額キャッシュバックしてお

りますので、近隣のコンビニエンスストア等 ATM もご利用ください。

※ ご利用手数料はいったんご負担いただく場合がありますが、即時キャッシュバックいたします。

    対象となるキャッシュカード

『普通預金』 『貯蓄預金』 『カードローン（マイプラン・教育ローンカード型・生き活きカード）』